

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2025

Tuwano ApS
Vandmestervej 13
2630 Taastrup

CVR nr. 35380701

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. marts 2026

Dirigent

Peter Hulstrøm

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tuwano ApS
Vandmestervej 13
2630 Taastrup

CVR-nr.: 35380701
Stiftelsesdato: 19.06.13
Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peter Hulstrøm
Charlotte Dall
Fie Maaløe Kruse
Jimmi Lauesen
Nicolai Oppermann Aastrand
Sophia Hegelund

Direktion

Nicolai Oppermann Aastrand

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. marts 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er uddannelses- og konsulentvirksomhed, hvor der bla. iværksættes aktivering af ledige.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 7.634.308. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2026 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	32.709.978	33.152.183
1. Personaleomkostninger	-25.201.441	-24.920.701
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.872	-7.404
Resultat før finansielle poster	7.498.665	8.224.078
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	0	18.612
Andre finansielle indtægter	136.591	40.168
Andre finansielle omkostninger	-948	928
Ordinært resultat før skat	7.634.308	8.283.786
Skat af årets resultat	-1.679.414	-1.844.810
ÅRETS RESULTAT	5.954.894	6.438.976
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.954.894	6.438.976
Disponeret i alt	5.954.894	6.438.976

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.679	34.551
Materielle anlægsaktiver i alt	24.679	34.551
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.435.632	2.512.032
Andre tilgodehavender	122.133	120.481
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.557.765	2.632.513
Anlægsaktiver i alt	3.582.444	2.667.064
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.328.123	6.050.758
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.198	42.500
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.983.907
Andre tilgodehavender	91.003	10.916
Periodeafgrænsningsposter	38.446	27.371
Tilgodehavender i alt	5.499.770	8.115.452
Likvide beholdninger	4.836.713	4.326.628
Likvide beholdninger i alt	4.836.713	4.326.628
Omsætningsaktiver i alt	10.336.483	12.442.080
AKTIVER I ALT	13.918.927	15.109.144
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	480.000	480.000
Overført overskud eller underskud	520.000	520.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.954.895	6.438.976
Egenkapital i alt	6.954.895	7.438.976
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	413.841	208.891
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	6.550.191	7.461.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.964.032	7.670.168
Gældsforpligtelser i alt	6.964.032	7.670.168
PASSIVER I ALT	13.918.927	15.109.144
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2025	480.000	520.000	0	1.000.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	5.954.895	5.954.895
Egenkapital, 31. december 2025	480.000	520.000	5.954.895	6.954.895
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	480.000	520.000	0	1.000.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	6.438.976	6.438.976
Egenkapital, 31. december 2024	480.000	520.000	6.438.976	7.438.976

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	22.509.010	22.194.565
Pensioner	1.500.181	1.493.950
Andre omkostninger til social sikring	1.192.250	1.232.186
	25.201.441	24.920.701
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	48	45
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		49.359
Anskaffelsessum, ultimo		49.359
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-14.808
Årets af- og nedskrivninger		-9.872
Af- og nedskrivninger, ultimo		-24.680
Bogført værdi, ultimo		24.679
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har huslejekontrakter med 3-12 mdr. opsigelser, de kan opgøres til t.kr. 210.		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
